Indukéna platria PIW 30

Indukéné platne

Indukéna plathna PIW 30

Indukéna platia - wok

Popis a parametre

Profesionélna kompaktna a robustna indukéna platria - wok s vykonom 3 kW. Platiia ma vel'mi rychly ndbeh

Kéd tovaru: Roller Grill_PIW30

cena bez DPH 2 041,00 €
cena s DPH 2510,43 €

Zaruka: 12 mesiacov

Vyrobca: ROLLER GRILL

pracovnej teploty, 20 vykonnostnych stupriov a priemer pracovnej plochy 300 mm. Platfia je ur€ena na nepretrzitd
prevadzku poc¢as 8 hodin aj pri najvy§Som vykone bez prerusenia €innosti z dévodu prehriatia. Efektivita viac ako
95%. Funké&nost platne aj pri zdvihnuti panvice nad platfiu do vzdialenosti 4 cm. Vzduchovy filter zabraruje vniknutiu
oleja do elektroniky. Ventilator chladi indukénu cievku. Dodava sa s indukénou panvicou - wokom.

Parameter

napatie (V)

prikon (kW)

rozmery pracovnej plochy (mm)
pocet z6n

rozmery (mm)

hmotnost’ (kg)

Hodnota
230

3

@ 300

1
390x430x165
7
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